54. Ivan Bomben, zastupnik hercega Ivana Kosače, sina hercega Vlat-
ka, podiže na ime Ivanovih primanja od Dubrovčana 48 dukata:

“Procurator illustris domini Johannis Cosaze quondam domini Vlat-
chi ducis sancti Saue, videlicet, dominus Johannes Bombenus de Ve-
netiis, ut de procura fecit constare publico instrumento procurationis 
confecto Venetiis in millessimo quingesimo decimo septimo, indictione 
quinta, die vero quarto mensis juliii, manu Nicolai Gabrielis Veneti pu-
blici imperiali et Venetiarum auctoritatibus notarii recomendato literis 
ducalibus serenissimi domini Venetiarum fidem facientibus de legalitate 
ipsius notarii secundum morem, a me notario infrascripto visis et lectis 
tam dicto instrumento procuratione quam dictis literis legalitatis, dicto 
procuratorio nomine, confessus fuit habuisse et recepisse a magnifico 
domino Rectore ciuitatis Ragusii ser Benedicto Mar. de Gondola et suo 
Consilio, dantibus et soluentibus pro dominatione regimine et comu-
nitate dicte ciuitatis de denariis erarii dicte comunitatis per manus mei 
notarii infrascripti ducatos auri quadraginta octo pro integra solutione 
prouisionis prefati domini Johannis Cosaze pro uno anno completo de 
presenti mense de 1517. Pro qua prouisione dictus procurator et dicto 
procuratorio nomine reddidit et reddit perpetuo quietam dictam co-
munitatum et regimine dicte ciuitatis Ragusii. Renuntiando. Hec autem 
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carta etc. Judex ser Nicolaus domini Ni. de Palmota et Pasqualis Primi 
testis” (14. 8. 1517), Deb. Not. pro Comuni, I, 161v.

55. Poslanici Matijaša i Vladislava, sinova pokojnog hercega Petra 
Balše Vladisalića, u ime svojih gospodara, podižu od Dubrovčana 
dvogodišnja primanja u iznosu od 96 dukata, prihode sa Šipana 
za tri godine u iznosu od 14 dukata i prihode od zakupa zemlje u 
Konavlima i Novim zemljama u iznosu od četiri dukata:

“Paulus Speranzich et Petrus Smiloeuich} de Sub Camenich partium 
Croatie, familiares, seruitores et nuncii domini Mathiasii et domini La-
dislaui fratrum, filiorum et heredum illustris olim domini Petri Balse Vla-
dissalich ducis sancti Sabe, nomine dictorum heredum, virtute literarum 
suarum diei XI septembris 1517, scriptarum in eorum castro Kemlek Mi-
nori, magnificis dominis Rectori et Consilio ciuitatis Ragusii pro presenti 
solutione facienda quas dicti nuncii attulerunt et illas ego notarius vidi et 
legi, dictis nominibus, confessi fuerunt habuisse et recepisse et ita re vera 
in presentia mei notarii et testium infrascriptorum habuerunt et recepe-
runt a prefatis dominis Rectore et Consilio, soluentibus pro regimine et 
comunitate dicte ciuitatis Ragusii ducatos auri nonaginta sex boni auri 
et justi ponderis numeratos eis in notaria publica Ragusii per manus mei 
ipsius notarii pro solutione et satisfactione prouisionis prefatorum domi-
ni Mathiasii et domini Ladislaui annorum duorum, videlicet, anni uni-
us completi de mense augusti proxime preteriti et alterius anni currentis 
completuri de mense augusti proxime futuri anni de 1518. Pro quibus 
ducatis nonaginta sex dicti nuncii hac die per manus mei notarii quia ipsi 
nesciunt scribere fecerunt prefatis dominis Rectori et Consilio expedito-
riam consuetam subscriptam manu propria ipsorum domini Mathiasii et 
domini Ladislaui et cum eorum sigillo quo utebatur eorum pater in expe-
ditoriis reddentis perpetuo quietam dictam comunitatem et eius regimen 
pro dicta prouisione totius dicti temporis. Renuntiando. Hec autem carta 
etc. Judex ser Stephanus Mar. de Volcio et Pasqualis Primi testis” (7. 10. 
1517), Deb. Not. pro Comuni, I, 165v.
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Ispod: “Die suprascripta. Paulus et Petrus suprascripti, tanquam 
seruitores et nuncii suprascriptorum domini Mathiasii et domini Vla-
dislaui, confessi fuerunt habuisse et recepisse a ser Francisco Pe. Bl. de 
Gradis ducatos auri viginti unum pro intratis Zupane spectantibus di-
ctis domini Mathiasio et domino Vladislauo trium annorum, videlicet, 
ducatorum quattuordecim pro anno de 1516 et pro anno presenti de 
1517 et ducatos septem pro anno venturo de 1518.